
WÓJT GMINY 

LASOWICB W I E L K I E 
ZARZĄDZENIE Nr 140/2025 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie 
z dnia 02 czerwca 2025 roku 

w sprawie: oddania w najem lokalu stanowiącego własność Gminy Lasowice Wielkie 
oraz ogłoszenia wykazu lokalu przeznaczonego do oddania w najem. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 punkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1 
i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2024, poz. 1145 
ze zm.) zarządza się co następuje: 

§1 
Przeznacza się do oddania w najem pomieszczenia znajdujące się w budynku, położonym w 
Lasowicach Wielkich 99A szczegółowo opisane w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń przez okres 21 dni, a także na stronie internetowej Urzędu Gminy, a ponadto 
informację o wywieszeniu tego wykazu należy podać do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w prasie lokalnej. 

§ 3 
Szczegółowe warunki najmu określi umowa. 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi. 

WÓJT 
Lasowic 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Lasowice Wielkie nr 140/2025 z dnia 02.06.2025 r. 
w sprawie: oddania w najem lokalu stanowiącego własność Gminy Lasowice Wielkie 

oraz ogłoszenia wykazu lokalu przeznaczonego do oddania w najem. 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY LASOWICE WIELKIE PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA W 
NAJEM 

Wykaz nieruchomości gruntowej przeznaczonej do oddania w najem w drodze bezprzetargowej na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) 

Nr KW Nr działki Obręb 
Pow. 

nieruchom 
ości 

Opis 
nieruchomości 

Przeznaczenie 
nieruchomości i sposób jej 

zagospodarowania 

Termin 
zagospodarowa 

nia 
nieruchomości 

Stawka 
czynszu za 

1 m2 

Termin 
wnoszenia 

opłat 

Zasady 
aktualizacji opłat 

Informacje o 
przeznaczeniu do 
oddania w najem 

OP1U/0002 
5415/3 

OP1U/0004 
2231/4 

29/12, 
29/13 

30/18 

Lasowice 
Wielkie 

Lokal 
użytkowy 

o pow. 
29,70 m2 

Nieruchomość 
zabudowana 
położona w 
Lasowicach 

Wielkich 99A, 
na parterze 

budynku 

Przedmiotowa 
nieruchomość 

przeznaczona do 
oddania w najem celem 

prowadzenia usług 
pocztowych 

5 łat z 
możliwością 
przedłużenia 

3,10 zł 
netto za 

m2 

Do ostatniego 
dnia miesiąca 

kalenda­
rzowego 

Możliwość 
waloryzacji 

czynszu raz w 
roku w oparciu 

o wskaźnik 
wzrostu cen 
towarów i 

usług 
konsumpcyj­
nych za rok 
poprzedni, 

bądź też 
zmiana 

wysokości 
czynszu najmu 
wynikająca ze 
zmiany stawki 
za nr ustalona 

stosownym 
zarządzeniem 

Nieruchomość 
przeznaczona do 
oddania w najem 

w trybie 
bezprzetargowym 

na rzecz Poczty 
Polskiej S.A. 

Niniejszy wykaz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Lasowicach 
Wielkich 99 A, 46-282 Lasowice Wielkie oraz poprzez zamieszczenie niniejszego wykazu na stronach internetowych Urzędu Gminy w Lasowicach 
Wielkich www.lasowicewielkie.pl www.bip.lasowicewielkie.pl 
Wykaz ogłasza się na okres 21 dni tj. od 02.06.2025r. do 23.06.2025r. 

W Ó J T G : 
Laso 

http://www.lasowicewielkie.pl
http://www.bip.lasowicewielkie.pl


Załącznik graficzny do załącznika nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Lasowice Wielkie nr 140/2025 z dnia 02.06.2025 r. 
w sprawie: oddania w najem lokalu stanowiącego własność Gminy Lasowice Wielkie 

oraz ogłoszenia wykazu lokalu przeznaczonego do oddania w najem. 

Szkic pomieszczeń w budynku Urzędu Gminy do oddania w najem na rzecz Poczty Polskiej S.A. zaznaczony kolorem żółtym 

Rzut parteru budynku U r /ędu Gmin* Lasowice Wielkie 
do stadni zWOfCM) aond 
gruntowych wg ryt n r i 

A 33KV100tVBQO illCV1O0(VB00 2?XV 100OWO0 33KV 1000/600 

•P U u li 
2. 

(3 — ~ — s l a 

*20-C ł 2 C C | 8 

0 6 0 6 

61 
20,0 m2 

0 i c 

'20 'C 
N »arc J 

sswmm ™ 3 3 J W I B O O * O O 

,) 13 

*20T 

0 1 

• 2 0 T 

0 U 

3 3 K V 1 0 0 0 * 0 0 3 3 K V 1800/300 3 3 K V 10001800 

i « n . klanakonwwklofy 
Naolua HI - (MU aman 

W Ó J T G M I 
Lasowine îe] 


